dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1809

1810

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctperned,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

CBepeHun

Ctpeney HnHa AHaToNbeBHa

006916

08.10.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

05.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIb

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

3eMeJibHbIN y4acToK

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1819

1820

1821

1822

1823

1824

1825

1826

1827

1828

1829

1830

1831

1832

1833

1834

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaToJ/IbeBHa

OueHwuk Ctpeney
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

05.08.2022

05.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

08.09.2022

31.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

09.09.2022

ABTOMOOUIL

ABTOMOGUIb

ABTOMObBUb

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

ABTOMOGUL

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1835

1836

1837

1838

1839

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbEeBHa

OueHwuk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaToJ/IbeBHa

OueHwuk Ctpeney
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

06.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

3eMeJbHbIN y4acToK

ABTOMOBUb

ABTOMOOUb

3eMesibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



