Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стрелец Нина Анатольевна 006916 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1809	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	04.07.2022	Автомобиль	рыночная
						1810	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.07.2022	Автомобиль	рыночная
1811	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.07.2022	Объект недвижимости	рыночная						
1812	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	14.07.2022	Земельный участок	рыночная						
1813	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	23.07.2022	Объект недвижимости	рыночная						
1814	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	23.07.2022	Земельный участок	рыночная						
1815	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.07.2022	Земельный участок	рыночная						
1816	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.07.2022	Автомобиль	рыночная						
1817	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	03.08.2022	Автомобиль	рыночная						
1818	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.08.2022	Автомобиль	рыночная						

1819	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.08.2022	Автомобиль	рыночная
1820	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.08.2022	Автомобиль	рыночная
1821	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.08.2022	Автомобиль	рыночная
1822	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.08.2022	Земельный участок	рыночная
1823	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.08.2022	Квартира	рыночная
1824	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	19.08.2022	Земельный участок	рыночная
1825	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	24.08.2022	Автомобиль	рыночная
1826	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.08.2022	Квартира	рыночная
1827	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.09.2022	Автомобиль	рыночная
1828	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	31.08.2022	Объект недвижимости	рыночная
1829	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.08.2022	Объект недвижимости	рыночная
1830	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	30.08.2022	Объект недвижимости	рыночная
1831	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	30.08.2022	Квартира	рыночная
1832	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	31.08.2022	Квартира	рыночная
1833	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	01.09.2022	Квартира	рыночная
1834	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	09.09.2022	Земельный участок	рыночная

1835	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	06.09.2022	Объект недвижимости	рыночная
1836	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	06.09.2022	Квартира	рыночная
1837	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	14.09.2022	Квартира	рыночная
1838	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	14.09.2022	Земельный участок	рыночная
1839	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	15.09.2022	Земельный участок	рыночная
1840	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	15.09.2022	Земельный участок	рыночная
1841	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.09.2022	Объект недвижимости	рыночная
1842	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	21.09.2022	Автомобиль	рыночная
1843	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	22.09.2022	Автомобиль	рыночная
1844	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	21.09.2022	Земельный участок	рыночная
1845	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.09.2022	Автомобиль	рыночная
1846	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	27.09.2022	Автомобиль	рыночная
1847	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.09.2022	Земельный участок	рыночная